UNIFORMES (UNIFORMES DE GALA NINA/NINO, MOCHILAS Y UNITORMES DEPORTIVOS 
j NINO/NINA), CUYAS DESCRIPCION Y CANTIDADES OBRAN DENTRO DEL PEDIDO NUMERO 

V 88/CD MISMOS QUE SE ANEXAN AL PRESENTE.

CONTRATO NUMERO DGAJ-ll/CT/06/88/2022.

SEGUNDA.- “EL INSTITUTO” CUBRIRA A “EL PROVEEDOR" LA CANTIDAD DE: $211,879.80/ 
(DOSCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.)^.V.A. 
INCLUIDO, PAGO QUE SE REALIZARA MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LOS 30 
DIAS HABILES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES Y DE LA PRESENTACION DE LA 
FACTURA ORIGINAL, SIEMPRE Y CUANDO NO EXISTAN DEFICIENCIAS EN LA 
DOCUMENT AGON COMPROBATORIA.